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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering.  
2. Kontrollutvalget anser at kommunedirektøren har fulgt opp saken og saken anses 

avsluttet.  
 
Vedlegg 
Kommunedirektørens skriftlige orientering - plan med status pr. mai 2025 
Saksframlegg sak 09-24 
Saksframlegg sak 046-23 
 
Saksopplysninger 
Forvaltningsrevisjonsrapport «Psykisk helse- og rustjeneste» ble første gang behandlet i 
kontrollutvalgets møte 26. august 2022 med følgende vedtak:  
  

1. Kontrollutvalget tar forvaltningsrevisjonsrapporten “Psykisk helse- og rustjeneste” til 
orientering, og vedtar å sende rapporten for behandling i kommunestyret med 
følgende  innstilling til vedtak: 
   Kommunestyret tar forvaltningsrevisjonsrapporten “Psykisk helse- og rustjeneste” til 
orientering og ber rådmannen imøtekomme rapportens anbefalinger. 

2. Kontrollutvalget ber om å få tilsendt kommunens plan for oppfølging av revisjonens 
anbefalte tiltak. 

  
Kontrollutvalget har fått orienteringer i møte 25. august 2023 (sak 046/23) og i møte 12. april 
2024 (sak 09/24). Det vises til vedlagte saksframlegg for detaljert saksgang.  
  
Det ble i kontrollutvalgets møte 12. april 2024 fattet følgende vedtak:  
  
“Kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering. Kontrollutvalget ber om å få en oppdatert 
status av planen –supplert med muntlige orienteringer løpet av våren 2025.” 
  
Kontrollutvalget har mottatt en oppdatert status av planen som er vedlagt.  
  
Fagsjef psykisk helse og MTA hadde bekreftet oppmøte i kontrollutvalget i møte 12. juni 
2025 for å gi en muntlig orientering. Grunnet at kontrollutvalgets møte i etterkant ble flyttet til 
11. juni 2025 er det per tidspunkt for utsendelse av sakens dokumenter uklart om fagsjefen 
har anledning til å møte. For det tilfelle at fagsjef ikke har anledning til å gi en muntlig 
orientering bes kontrollutvalget å ta stilling til den skriftlige orienteringen.  
  
Vurdering 
Kontrollutvalget fikk en orientering om status på plan for oppfølging av revisors anbefalte 
tiltak i møte 12. april 2024 i sak 09/24. Den gang var de fleste av tiltakene utført, men det var 
noen punkter som stod som delvis utført eller var under arbeid. Kontrollutvalget vedtok derfor 
å be om en ny orientering våren 2025. Kontrollutvalget har fått en ny skriftlig orientering om 
hvordan kommunen har fulgt opp revisors anbefalinger som omhandler psykisk helse- og 
rustjenester. I den oppdaterte oversikten framkommer det at kommunen har utført tiltak for 
alle revisors anbefalinger.  



  
Kontrollutvalgets sekretariat vurderer at kommunen har tilstrekkelig gode rutiner for 
oppfølging av revisors anbefalinger, og at saken med bakgrunn i kommunedirektørens 
skriftlige og muntlige orientering kan anses som fulgt opp og avsluttet.  
 
 


